
公益法人
の区分

国所管、
都道府県
所管の区
分

応札・
応募者数

宿舎整備作業
（６）その１

１件

分任支出負担行為担当官
防衛装備庁
艦艇装備研究所
総務課長　青木　陽介

東京都目黒区中目黒２－
２－１

令和6年12月9日

株式会社協栄建装

埼玉県越谷市増林５８
９５番地１

6030001066032 一般競争入札 2,350,342 1,210,000 51.48% 1526

オシロスコープ

１台

分任支出負担行為担当官
防衛装備庁
艦艇装備研究所
総務課長　青木　陽介

東京都目黒区中目黒２－
２－１

令和6年12月16日

株式会社プラスラボ

埼玉県越谷市川柳町
２丁目３５３－１２

3030001136770 一般競争入札 2,439,332 2,195,116 89.99% 3038

川崎支所竹林等整
備作業

１件

分任支出負担行為担当官
防衛装備庁
艦艇装備研究所
総務課長　青木　陽介

東京都目黒区中目黒２－
２－１

令和6年12月2日

ハイウェイグリーンメン
テナンス株式会社

静岡県御殿場市竈１４
６４番地

5080101020091 一般競争入札 5,258,000 3,080,000 58.58% 9194

光ファイバケーブ
ル等の移設作業
（久里浜地区）

１件

分任支出負担行為担当官
防衛装備庁
艦艇装備研究所
総務課長　青木　陽介

東京都目黒区中目黒２－
２－１

令和6年12月4日

営電株式会社

神奈川県川崎市麻生
区栗木２丁目７番１号

2020001065047 一般競争入札 12,747,900 9,350,000 73.35% 9199

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）及び
公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名
称及び所在地

契約を締結した日

一般競争入
札・指名競争
入札の別（総
合評価の実
施）

予定価格  契約金額 落札率

公益法人の場合

法人番号



公益法人
の区分

国所管、
都道府県
所管の区
分

応札・
応募者数

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）及び
公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名
称及び所在地

契約を締結した日

一般競争入
札・指名競争
入札の別（総
合評価の実
施）

予定価格  契約金額 落札率

公益法人の場合

法人番号

チェンブロックの
改修及び点検・整
備作業

１件

分任支出負担行為担当官
防衛装備庁
艦艇装備研究所
総務課長　青木　陽介

東京都目黒区中目黒２－
２－１

令和6年12月5日

株式会社Ｂ・Ｃ　ＴＥＣ
ＨＮＩＸ

神奈川県横須賀市吉
井２丁目８番２１号

8021001074040 一般競争入札 9,139,350 9,139,350 100.00% 9201

マルチエージェン
トシミュレータ構
築のための事前検
討役務

１件

分任支出負担行為担当官
防衛装備庁
艦艇装備研究所
総務課長　青木　陽介

東京都目黒区中目黒２－
２－１

令和6年12月10日

日本電気株式会社

東京都港区芝５丁目７
番１号

7010401022916 一般競争入札

同種の他の契
約の予定価格
を類推される
おそれがある
ため公表しな
い。

231,000 － 9207

浄水器の点検整備

１件

分任支出負担行為担当官
防衛装備庁
艦艇装備研究所
総務課長　青木　陽介

東京都目黒区中目黒２－
２－１

令和6年12月10日

山﨑工業株式会社

茨城県那珂市横堀３６
７番地

7050001005920 一般競争入札 1,240,800 1,207,800 97.34% 9208

ＦＮＳ試験用模型
設計検討役務

１件

分任支出負担行為担当官
防衛装備庁
艦艇装備研究所
総務課長　青木　陽介

東京都目黒区中目黒２－
２－１

令和6年12月13日

流体テクノ株式会社

長崎県佐世保市常磐
町１番７号６階

6310002012683 一般競争入札 3,119,600 2,640,000 84.63% 9210



公益法人
の区分

国所管、
都道府県
所管の区
分

応札・
応募者数

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）及び
公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名
称及び所在地

契約を締結した日

一般競争入
札・指名競争
入札の別（総
合評価の実
施）

予定価格  契約金額 落札率

公益法人の場合

法人番号

守衛業務（目黒地
区）

１件

分任支出負担行為担当官
防衛装備庁
艦艇装備研究所
総務課長　青木　陽介

東京都目黒区中目黒２－
２－１

令和6年12月16日

株式会社日本環境ビ
ルテック

東京都豊島区東池袋
３丁目２０番３号

6013301022656 一般競争入札 1,447,600 1,426,700 98.56% 9211

試験研究施設の環
境整備作業（目黒
地区）

１件

分任支出負担行為担当官
防衛装備庁
艦艇装備研究所
総務課長　青木　陽介

東京都目黒区中目黒２－
２－１

令和6年12月23日

有限会社小林庭園

東京都調布市柴崎１
丁目４番地８

3012402007214 一般競争入札 5,006,100 2,145,000 42.85% 9219

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

※公益法人の区分において、「公財」は「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」をいう。


